

İslam İnkılabı Rehberi Hicri-i Şemsi 1394 Yeni Yılı İçin Bir Mesaj Yayınladı - 21 /Mar/ 2015

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyit Ali Hamanei, Hicri-i Şemsi 1394 yeni yılını, "Hükümet ve millet, gönül ve söz birliği" yılı olarak adlandırarak, nevruzu kutlayan İran halkı ve tüm halklara kutladı.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei yeni yıl mesajında, bu yılın Hz. Fatime-i Zehra'nın –sa-şehadet günleri ile eşzamanlı olmasına işaretleyerek, İran halkının İslam peygamberi (sav)'in Ehli Beyt'ine ve muhterem kızına olan sevgisinin bazı gereklerinin olduğunu, halkın bu gereklere kesin riayet edeceklerini ve yeni yılın Fatımi bereketlerle dolu olmasını ve o yüce insanın ad ve anısının halkın yaşamında çok derin etki bırakmasını temenni etti.

İslam inkılabı rehberi, Nevruz mesajının devamında geride bırakmış olduğumuz 1393 yılının bazı önemli olaylarını hatırlatarak hükümet ile halk arasında yakın işbirliği ve dayanışmanın zaruri olduğunu bildirerek, "Yeni yılın şiarı olan "1394 Yılı, "Hükümet ve Millet, Gönül ve Söz birliği" sloganının tahakkuku için bu sloganın her iki tarafı da yani aziz, yüce, yiğit, bilge ve gayretli İran halkıyla hizmetkar hükümet birbirine güvenmeli ve samimiyet içinde birbiriyle işbirliğinde bulunmalıdır" ifadesini kullandı.

İslam inkılabı rehberi yeni yılda İran halkının önündeki arzularına temas ederek, bunların "Ekonomik Kalkınma", "Uluslararası ve Bölgesel İktidar ve Onur", "Gerçek Anlamda Bilimsel Atılımlar", "Yargı ve Ekonomi Adaleti" ve "İman ve Maneviyat" olduğunu ve kendisinin bunları halk için temenni ettiğini, elbette tüm bu arzuların elde edilebilir arzular olduğunu ve İran halkının büyük kapasitesinin ve nizamın siyasetlerinin dışında olmadığını belirtti.

Ayetullah Hamanei yeni yılı "Hükümet ve millet, gönül birliği ve söz birliği" olarak adlandırdığına dikkat çekerek, halk ve hükümet arasında daha fazla samimiyet, daha fazla işbirliği ve gönül birliği ile işlerin daha iyi ilerleyeceğini belirterek; "Hükümet halkın hizmetçisi ve halk da hükümetin işverenidir. Hükümet ile halk arasındaki işbirliği ne kadar fazla olursa işler de o kadar ilerleme kaydedecek. Bunun için hem hükümet halkı kabul etmeli ve halkın değer, önem ve yeteneklerini yerinde kabul etmeli ve hem de halk sözün tam manasıyla hükümete güvenmelidir" dedi.

Ayetullah Hamanei geride bıraktığımız Hicri-i Şemsi 1393 yılının şiarının ne kadar tahakkuk bulup bulmadığını değerlendirerek, "Milli İrade ve Cihadi İdarecilik" mevcut sorunlar dikkate alınarak 93 yılı için seçilmiştir ve halkımız da hem bir takım sorunlar karşısında tahammül ve hem de 22 Behmen (11 Şubat), "Dünya Kudüs Günü" ve "Büyük Erbain" yürüyüşü gibi bir takım yürüyüş ve etkinliklerdeki kendi sarsılmaz irade ve gayretini sergilemiştir" ifadesini kullandı.

Geçen yılda cihadı iradenin de açıkça görüldüğüne işaret eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, 93 yılı sloganların sadece bu yıla özel olmadığını, gelecek yıllarda yaşamın tüm kesitlerinde milli irade ve cihadı yönetime ihtiyaç olduğunu hatırlatarak, "Nerede "Cihadi İdarecilik" var olmuşsa ilerlemeler de kendini göstermiştir" dedi.